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Arvoisa toimittajamme 
 

Siirryimme 1.6.2009 osto- ja kululaskujemme sähköiseen käsittelyyn. Tämän seurauk-
sena vastaanotamme laskunne mieluiten verkkolaskuna.  
Lähettäessänne meille verkkolaskun tarvitsette verkkolaskutustunnuksemme,  
joka on TE003708818210 
 
Koska verkkolasku säästää työtä ja vähentää laskun käsittelykustannuksia, toivomme 
jatkossa saavamme laskunne sähköisessä muodossa verkkolaskuina. Verkkolaskuope-
raattorimme on Tieto Oyj. 
 

 
Millä tavalla voitte lähettää verkkolaskun Lääketeollisuus ry:lle 

 
1. Suoraan laskutusjärjestelmästä 

 
Mikäli laskutusohjelmistossanne on valmius verkkolaskujen lähettämiseen, operaatto-
rimme Tieto voi vastaanottaa laskunne suoraan laskutusjärjestelmästänne. Teidän tulee 
tehdä sopimus operaattorin kanssa verkkolaskujen lähettämisestä. 
 
Voitte lähettää myös muiden vastaanottajien laskut samaa tietoturvallista reittiä. Tällöin 
laskunne vastaanottaja voi valita, ottaako hän vastaan verkkolaskun vai edelleen pape-
rilaskun.  
 
Laskutusohjelmistonne toimittaja osaa vastata onko käyttämässänne laskutusjärjestel-
mässä verkkolaskuvalmius. 

 
2. Tilitoimiston kautta 
 
Jos käytätte tilitoimistoa, joka käyttää talousohjauksessaan Aditro Oy:n 
Personec Tikon –ohjelmistoa, on tilitoimistollanne perusvalmius laskujenne toimittami-
seen verkkolaskuina. Tässä tapauksessa ette tarvitse sopimusta operaattorin kanssa. 
Jos tilitoimistossanne on asiasta epätietoisuutta, he voivat kysyä asiaa Aditro Oy:stä 
omalta yhteyshenkilöltään.  
 
 
3. Pankin kautta 
 
Suuret pankkiryhmät tarjoavat mahdollisuuden verkkolaskujen lähettämiseen. Jos las-
kutatte verraten harvoin ettekä käytä tilitoimiston palveluita, on pankki todennäköisesti 
käytännöllisin vaihtoehto verkkolaskun lähettämiseen. 
Tarkempaa tietoa tästä vaihtoehdosta saatte omasta pankistanne.  
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Lisätiedot 
 
Lisätietoja sopivimman vaihtoehdon löytämiseksi, verkkolaskutuspalvelun avaamisesta, 
kustannuksista ja kaikesta muusta asiaan liittyvästä saatte Aditro Oy:stä. Pyydämme, 
että lähetätte sähköpostia osoitteeseen: susanne.kallio@aditro.com 
Kysymys ohjataan kulloinkin ihmiselle, joka osaa antaa täsmällisimmän vastauksen. 
 
Yleistä tietoa verkkolaskutuksesta löytyy Internetistä: http://www.tieto.fi/laskuhotelli 

 
Lisätietoja verkkolaskun lähettämisestä saatte myös meiltä: Riitta Mellin,  
riitta.mellin@laaketietokeskus.fi 

 
 

Paperilaskut 
 
Jos yrityksellänne ei ole mahdollisuutta lähettää meille verkkolaskuja, otamme laskunne 
vastaan paperilaskuina. Tällöin laskutusosoitteemme on: 
 
 Lääketeollisuus ry 
 PL 141 
 02066 DOCUSCAN 
 
Pyydämme huomioimaan, että emme ota vastaan paperilaskuja aiempaan osoittee-
seen 1.6.2009 jälkeen. 

 
 

Ystävällisin terveisin 
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